
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про заходи щодо запобігання і 

протидії корупції на 2016-2017 роки 

 

 

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» та керуючись ст. 40 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо запобігання і протидії корупції на 2016-2017 роки (далі - 

заходи) згідно з додатком. 

2. Заступникам міського голови, керуючому справами виконавчого комітету та   

керівникам виконавчих органів ради: 

2.1 забезпечити виконання заходів в межах своєї компетенції; 

2.2 щороку до 10 січня інформувати міського голову про стан виконання заходів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову Мельничука М.С., 

постійну депутатську комісію міської ради з питань регламенту, депутатської діяльності 

та етики, забезпечення законності, правопорядку, боротьби з корупцією і хабарництвом, 

оборонної роботи, відзначення державними нагородами. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                                                 підпис                                Г. Куць 

 

11 лютого 2016 року Старокостянтинів   №48 

 
 

                                                  

 

 


